



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI sp. z o.o.



Sosnowiec, dnia 17.12.2018r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWĘ MATERIAŁÓW MEDYCZNYCH, NARZĘDZI i AKCESORIÓW CHIRURGICZNYCH, WÓZKÓW/STOLIKÓW ZABIEGOWYCH i CHIRURGICZNYCH**
Znak sprawy **ZP-2200- 56/18**

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

PYTANIE 1 DOTYCZY PAKIETU NR 1 POZ NR 4

Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną jednorazową, dzielona o powierzchni czynnej 103 cm², o powierzchni całkowitej 168cm², o wymiarach 164x117mm (Emed,Erbe,Martin) ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści ww parametry - pozostałe zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 9b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„wymienić wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminie do 2 dni roboczych, od dnia uznania reklamacji za zasadną, na swój koszt. Jeżeli Wykonawca nie zamieni towaru na wolny od wad we wskazanym wyżej terminie, Zamawiający może wykonać swoje uprawnienia zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego (nabycie zastępcze zgodnie z ust.15), po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy i wymaga złożenia oferty zgonie z SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy zamówionego towaru w terminie określonym w ust. 2 lub 10 niniejszego paragrafu Zamawiający będzie uprawniony do zrealizowania zamówienia u innego Dostawcy z uwzględnieniem możliwości zakupu preparatu równoważnego (tzw. nabycie zastępcze), po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, oraz bez obowiązku nabycia od Wykonawcy asortymentu dostarczonego po terminie. W przypadku dokonania tzw. nabycia zastępczego, Wykonawca zobowiązany jest wyrównać Zamawiającemu poniesioną szkodę, tj. zapłacić Zamawiającemu kwotę stanowiącą różnicę pomiędzy ceną towaru, jaką Zamawiający zapłaciłby Wykonawcy, gdyby ten dostarczyłby zamówiony asortyment w terminie, a ceną towarów i kosztem dostawy, które Zamawiający zobowiązany jest zapłacić w związku z nabyciem zastępczym, powiększoną o kwotę zryczałtowanej opłaty administracyjnej, w wysokości 30,00 zł z tytułu poniesionych przez Zamawiającego kosztów związanych z realizacją nabycia zastępczego i powiadomień Wykonawcy. Kwota ta będzie płatna na podstawie noty obciążeniowej, w terminie 7 dni od daty doręczenia noty Wykonawcy. Zamawiający ma prawo dokonać potrącenia z należności wobec Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest udokumentować Wykonawcy koszt poniesiony na zakup towaru.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy i wymaga złożenia oferty zgonie z SIWZ.

SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

Pytanie 4

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawcę, nie uzupełnienia przez Wykonawcę braków ilościowych, powstania zwłoki w realizacji zamówienia, zgodnie z terminami określonymi w § 4 ust. 1 i 9 niniejszej umowy Zamawiający naliczy, a Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,5% wartości netto nie dostarczonej zamówionej części przedmiotu umowy - za każdy dzień zwłoki. Po 14 dniach przysługuje Zamawiającemu uprawnienie do odstąpienia od umowy z przyczyn dotyczących Wykonawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy i wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 3 i 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 15% na 2% oraz odpowiednio z 20% na 5%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy i wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może bez pisemnej zgody Zamawiającego przenosić wierzytelności wynikających z umowy niniejszej na osoby trzecie, ani rozporządzać nimi w jakiejkolwiek prawem przewidzianej formie. W szczególności wierzytelność nie może być przedmiotem zabezpieczenia zobowiązań Wykonawcy (np. z tytułu umowy kredytu, pożyczki). Wykonawca nie może również zawrzeć umowy z osobą trzecią o podstawienie w prawa wierzyciela (art. 518 Kodeksu cywilnego), umowy poręczenia, przekazu. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy i wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy zapisów umowy § 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy i wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Dotyczy zapisów umowy § 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy i wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. Uprawnienie w zakresie naliczania odsetek przysługuje Wykonawcy na mocy ustawy.

Pytanie 9

Dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający wymaga aby kleszczyki były szlifowane na odcinku 20 cm na końcu dystalnym w celu bezpiecznego używania przy zgiętym endoskopie?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści ww parametry - pozostałe zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający wymaga aby rękojeść połączona była ze spiralą gumowym przegubem zabezpieczających przed złamaniem narzędzia?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści ww parametry - pozostałe zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający wymaga aby narzędzie posiadało odporny na sterylizację nadrukowany symbol wskazujący na model oraz nr partii danych kleszczyków?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści ww parametry - pozostałe zgodnie z SIWZ.

Z up. Zarządu
KIEROWNIK
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr Ela Kwaśnicka